
Tube Eurasia ve Wire Eurasia Fuarları İçin 
Global İş Birliği 

 

9-12 Nisan 2025 tarihleri arasında İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde üçüncü kez 
düzenlenecek olan Tube Eurasia ve Wire Eurasia Fuarları için, Türkiye’nin lider fuarcılık 
şirketi Tüyap Fuarcılık Grubu ile Almanya’nın önde gelen fuar şirketi Messe Düsseldorf 

arasında yapılan iş birliği sayesinde sektöre önemli ticari katkılar sağlanacak. 
 

Ülkemizin lokomotif sektörleri için önemli bir girdi sağlayan, demir, çelik, boru, profil, kablo ve 
tel kapsam başlıkları altında binlerce ürünün sergilendiği Wire Eurasia ve Tube Eurasia Fuarları 
için kurulan global iş birliği sayesinde sektörün ticari hedeflerine ulaşması için önemli katkılar 
sağlanacak.  

İlk olarak 2019 yılında sektörün ihtiyaçları göz önünde bulundurularak hayata geçirilen ve 2023 
yılında Messe Düsseldorf iş birliği ile uluslararası gücünü artırarak sektörün beklentilerini 
karşılayan önemli bir platform haline gelen fuarlar, 2025 yılında Tüyap Fuarcılık Grubu ve 
Messe Düsseldorf iş birliği ile güçlenmeye devam edecek.  

 

 

Tüyap Fuarcılık Grubu ve Messe Düsseldorf sinerjisi 

2019 ve 2023 yıllarında Tube&Steel İstanbul Fuarı ve WireTech İstanbul Fuarı olarak 
gerçekleşen fuarlar 2025 yılında Tube Eurasia Fuarı ve Wire Eurasia Fuarı olarak yeni kimlikleri 
ile düzenlenecek. 2. yılında 320 katılımcı firmayı 10 binden fazla alıcı ile bir araya getiren 
fuarların 2025 yılında daha büyük bir satış ve pazarlama platformu konumuna gelmesi ve 400’e 
yakın firmanın 15 binin üzerinde sektör profesyoneli ile bağlantı kurması hedefleniyor.  

 

9-12 Nisan 2025 tarihleri arasında gerçekleşecek olan Tube Eurasia 3. Boru, Profil, Tel, Çelik 
Üretimi ve Teknolojileri İhtisas Fuarı ve Wire Eurasia 3. Tel Üretimi ve Teknolojileri İhtisas Fuarı 
geniş fuar kapsamı ile metal sektörünün tüm paydaşlarını tek çatı altında toplayacak.  

İki büyük fuar şirketinin iş birliğiyle oluşan sinerji sayesinde, Tube Eurasia ve Wire Eurasia 
fuarlarının, Türkiye’nin yanı sıra Avrupa ülkeleri başta olmak üzere dünyanın dört bir yanından 
sektör profesyonelini ağırlaması bekleniyor.  

Eş zamanlı gerçekleşecek bu iki fuardan Tube Eurasia’nın iş ortakları arasında Çelik Boru 
İmalatçıları Derneği (ÇEBİD) yer alırken, destekçileri arasında Çelik İhracatçıları Birliği (ÇİB), 
Türkiye Çelik Üreticileri Derneği (TÇÜD) Çelik Dış Ticaret Derneği, Malzeme Test ve İnovasyon 
Laboratuvarları A.Ş. (MATİL), Paslanmaz Sanayici ve İş İnsanları Derneği (PASİD), Soğuk 
Haddeleme Galvanizli ve Boyalı Sac Üreticileri Derneği (SOGAD), SteelOrbis ve Yassı Çelik 
İhracat ve Sanayicileri Derneği (YİSAD) gibi önemli kurumlar bulunuyor. 

 
Fuarlarla ilgili görüşlerini paylaşan Tüyap Fuarlar Yapım A.Ş. Genel Müdürü İlhan Ersözlü, bu 
sektörlerin ülkemiz için taşıdığı öneme vurgu yaparak şöyle konuştu:  “ Tüyap Fuarcılık Grubu 



olarak 45 yıllık fuar tecrübemizi, Messe Düsseldorf’un Avrupa’daki gücüyle birleştirdiğimiz bu 
iş birliği sayesinde, ülkemizin boru, profil, çelik, tel ve kablo sektörlerindeki potansiyelinden en 
yüksek değeri elde etmeyi hedefliyoruz. Tube Eurasia ve Wire Eurasia, büyük bir potansiyele 
sahip. Çünkü Türkiye, hem bu sektörlerde güçlü hem de Avrupa, Asya ve Afrika kıtaları arasında 
ideal bir buluşma noktası. Küresel oyuncular ve orta ölçekli firmalar Türkiye pazarında 
kendilerini tanıtma fırsatı bulurken, yerli şirketlerimiz de yurt dışına açılma olanağı 
yakalayacak. Tube Eurasia Fuarı ve Wire Eurasia Fuarı, yüzlerce uluslararası katılımcı firmayı 
ağırlayarak yeni iş bağlantıları kurma ve ihracat fırsatları yaratarak Türkiye’nin ekonomik 
büyümesine önemli katkı sağlayacak. Önceki dönemde gördüğümüz ilgi ve coşku, doğru bir iş 
birliği yaptığımızın kanıtı. Amacımız, bu ilgiyi ve coşkuyu artırarak bu fuarları, sektörün tüm 
yenilik ve gelişmelerinin Türkiye ve Avrasya’daki en büyük adresi haline getirmek. Bu anlamda 
Messe Düsseldorf ile iş birliğimizden son derece memnunuz ve bu iş birliğinin önümüzdeki 
dönemde farklı sektör projelerinde de devam etmesi arzusundayız. Bunun yanı sıra ana iş 
birlikçimiz ÇEBİD ile beraber bu yıl destekçilerimiz arasına katılan tüm sektör paydaşlarına da 
fuarlarımızın daha güçlü olması yolunda verdikleri destekler için ayrıca teşekkür ederiz.” 

 

Tüyap Fuarcılık Grubu ve Messe Düsselforf iş birliği hakkında görüşlerini paylaşan Messe 
Düsseldorf GmbH İdari Direktörü Bernd Jablonowski, şunları söyledi: “Tüyap Fuarcılık 
Grubu’nun fuarcılık konusundaki deneyimi ve uzmanlığını, Messe Düsseldorf’un Avrupa 
pazarındaki gücüyle birleştirmek üzere geçtiğimiz yıl aldığımız iş birliği kararının ardından Tube 
Eurasia ve Wire Eurasia fuarlarında son derece başarılı bir prömiyer gerçekleştirdik. 2025 
yılında, bu başarıyı bir adım ileri taşımayı hedefliyoruz. Türkiye’ye ve özellikle inşaat ile enerji 
sektörlerindeki potansiyeline büyük bir güven duyuyoruz. Bu potansiyeli en iyi şekilde 
değerlendirmek için Tüyap Fuarcılık Grubu gibi uzman bir partnerle güçlerimizi birleştirmekten 
son derece memnunuz.” 

 
Fuarlara katılım ve detaylı bilgi için wireeurasia.com ve tubeeurasia.com adresleri ziyaret 
edilebilir. 

https://wireeurasia.com/
https://tubeeurasia.com/

